

Årsredovisning

för

HYTE Retail Support AB

556858-7629

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Filipsson, Styrelseledamot
2023-01-27

Styrelsen för HHTE Retail Support AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är rådgivning och konsulttjänster inom inköp, försäljning och marknadsföring. Bolaget utför konsulttjänster inom byggbranschen och utför byggnadsarbeten inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholms län Norrtälje kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 27% i jämförelse med föregående år. Detta beror på att bolaget haft färre uppdrag.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	855	1 167	883	910
Resultat efter finansiella poster	320	218	217	273
Soliditet (%)	88	85	81	81

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	281 453	169 438	500 891
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		169 438	-169 438	0
Årets resultat			252 430	252 430
Belopp vid årets utgång	50 000	330 891	252 430	633 321

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	330 891
årets vinst	252 430
	583 321
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (240 kronor per aktie)	120 000
i ny räkning överföres	463 321
	583 321

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		855 307	1 167 447
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		855 307	1 167 447
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-726	-217 754
Övriga externa kostnader	2	-265 952	-267 342
Personalkostnader	3	-268 559	-464 185
Summa rörelsekostnader		-535 237	-949 281
Rörelseresultat		320 070	218 166
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-183
Summa finansiella poster		0	-183
Resultat efter finansiella poster		320 070	217 983
Resultat före skatt		320 070	217 983
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 640	-48 545
Årets resultat		252 430	169 438

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	126 657	78 811
Övriga fordringar	10 802	17 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	54 903	47 328
Summa kortfristiga fordringar	192 362	143 164

Kassa och bank

Kassa och bank	527 964	442 962
Summa kassa och bank	527 964	442 962
Summa omsättningstillgångar	720 326	586 126

SUMMA TILLGÅNGAR

720 326

586 126

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

330 891

281 454

Årets resultat

252 430

169 438

Summa fritt eget kapital

583 321

450 892

Summa eget kapital

633 321

500 892

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 080

23 177

Skatteskulder

369

0

Övriga skulder

22 664

23 166

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

38 892

38 891

Summa kortfristiga skulder

87 005

85 234

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

720 326

586 126

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Spridningen av coronaviruset har efter balansdagen haft en negativ påverkan på företagets verksamhet. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera virusspridningens påverkan på verksamheten.

Not 2 Leasing, leasetagaren

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 95.282kr (95.386kr)

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Norrtälje

Hampus Filipsson
Hampus Filipsson
Ordförande
2023-01-24

Håkan Filipsson
Håkan Filipsson
2023-01-27